主旨：

說明：

國立臺北護理健康大學

受文者：
國立臺東大學幼兒教育學系

發文日期：
中華民國113年9月5日

發文字號：
北護幼保字第1130013127號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2024年第二十一屆全國托教論壇報名海報、2024年第二十一屆全國托教論壇議程

表

​本校嬰幼兒保育系謹訂於113年10月19日(週六)辦理「202
4 年第二十一屆全國托教論壇」，敬請惠予公告並鼓勵相

關系所踴躍報名出席參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

​

依據本校嬰幼兒保育系「2024年第二十一屆全國托教論

壇」計畫辦理。

研討會以「共創教保新未來」為主題，鼓勵領域創新教

學實務導向研究及提供專業對話之機會。

研討會日期：113年10月19日(六)上午09:00至12:00。
研討會地點：校本部學思樓F501哈佛講堂 (臺北市北投區

                        明德路365號)
誠摯邀請：敬邀本校嬰幼兒保育及相關學系研究生、學

生蒞臨參加本論壇。

研討會報名日期及方式：即日起至113年09月20日止；本

研討會採線上報名參加，參加論壇者將提供研習證明。

報名表連結網址： https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp
QLSeJDi7FV7YnsOA8swAPjMRs5cYEVjP13n3izPj7lmh09
nr8ug/viewform?pli=1

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11219臺北市北投區明德路365
號

聯絡人
：
陳昕皓
電話
：
02-28227101 分機7601
傳真
：
02-28212160
電子郵件
：
hsinhao@ntunhs.edu.tw

1130012932

總收文　113/09/06

第1頁，共2頁

正本：國立臺灣師範大學幼兒與家庭科學學系、國立東華大學幼兒教育學系、國立屏

東大學幼兒教育學系、臺北市立大學幼兒教育學系、國立政治大學幼兒教育研

究所、國立清華大學幼兒教育學系、國立嘉義大學幼兒教育學系、國立臺中教

育大學幼兒教育學系、國立臺北教育大學幼兒與家庭教育學系、國立臺東大學

幼兒教育學系、國立台南大學幼兒教育學系、國立屏東科技大學幼兒保育系、

南華大學 幼兒教育學系、大仁科技大學幼兒保育系、中華醫事科技大學幼兒保
育系、弘光科技大學幼兒保育系、正修科技大學幼兒保育系、吳鳳科技大學幼

兒保育系、育達科技大學幼兒保育系、明新科技大學幼兒保育系、長庚科技大

學幼兒保育系、南臺科技大學幼兒保育系、南亞技術學院幼兒保育系、耕莘健

康管理專科學校嬰幼兒保育科、馬偕醫護管理專科學校幼兒保育科、崑山科技

大學幼兒保育系、康寧大學嬰幼兒保育學系、敏惠醫護管理專科學校幼兒保育

科、朝陽科技大學幼兒保育系、慈惠醫護管理專科學校幼兒保育科、新生醫護

管理專科學校幼兒保育科、嘉南藥理大學嬰幼兒保育系、台南應用科技大學幼

兒保育系、輔英科技大學幼兒保育暨產業系、樹人醫護管理專科學校幼兒保育

科、中臺科技大學兒童教育暨事業經營系、慈濟大學兒童發展與家庭教育學

系、實踐大學家庭研究與兒童發展學系、輔仁大學兒童與家庭學系、樹德科技

大學兒童與家庭服務系、德育學校財團法人德育護理健康學院幼兒保育系、聖

母醫護管理專科學校幼兒保育科、仁德醫護管理專科學校幼兒保育科

副本：嬰幼兒保育系 113/09/06
07:54:29

第2頁，共2頁